МАМОНТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.03.2017 №  1
с. Мамонтово
	Об отчете главы Мамонтовского сельсовета о результатах деятельности и об итогах деятельности представительного органа за 2016  год

Заслушав и обсудив  отчет главы Мамонтовского сельсовета Мамонтовского района  Алтайского края Барабановой Н.А. о результатах деятельности и об итогах деятельности представительного органа за 2016 год, в  соответствии с ч.1 ст. 23 Устава муниципального образования Мамонтовский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Принять к сведению отчет главы Мамонтовского сельсовета Барабановой Н.А. о результате деятельности и об итогах деятельности представительного  органа  за  2016  год  (прилагается).
2. Рекомендовать сельскому Совету народных депутатов принять меры, направленные на укрепление взаимодействия депутатов представительного  органа муниципального образования, активизации  деятельности постоянных депутатских комиссий.
3. Определить меры по улучшению взаимодействия депутатского корпуса с населением.  Шире использовать практику проведения отчетов депутатов  перед  населением.
4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Мамонтовского сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и  законности.

Глава сельсовета                                                                            Н.А. Барабанова